111 Appellare non licet hoc casu, si periculum esset in  
mora & sic causa celeritate desiderante: tunc enim,  
ne partes ad arma & contentionem accedant, iudi-  
cios officio incumbit compонere, ne id fiat.

112 Supplicatio locum habet à sententia lata in hoc reme-  
dio del interim.

113 Sententia interlocutoria del interim durat usque  
quo fuerit dissimilata super possessorio ordinario.

114 Quid si fuerit appellatio a sententia lata super pos-  
sessorio ordinario contraria, pro quo fuit in hoc in-  
dicio summaario promuniat.

## CAPUT XXXIV.

De remedio c. reintegranda quest. 1. coram quo  
indice sit proponendum, & an competit contra  
bona fide & titulo possidentem, & an in iudicis  
possessoris appellatio locum habeat?

**E**xstat Ioannis, urbis Roma Episcopi, ad Zacha-  
riam Archiepiscopum singulare responsum, sic  
dicens: Reintegranda sunt omnia spoliata vel electis  
Episcopis preferentias ordinatione Pontificis, & in eo  
loco, unde abcesserant, funditus renocanda, quacunque  
condicione temporis aut capititate aucto ab aliquo violencia  
maiorum, & per quaesunque iniustas causas res Ecclesiae  
vel proprias id est substantias perdidisse noscentur. Cuius  
canonis remedio pinguis est prouisum & consultum

spoliatis, ad suam recuperandam possessionem, ut af-  
firmant omnes in c. sape, de restit. spoliis, & in l. reue que  
nobis ff. de acquir. possess. Lanfranc. In rubr. de causa

possess. & propriet. col. 3. in 3. conclusione, vbi quod est  
plenissimum remedium & magis generale & utilius  
inter omnia remedia possessoria, & quod concurrit  
cum omnibus aliis modis: quod ultimum probauit

etiam Alexand. conf. 51. in princip. volum. 1.  
vbi quod est magis communis, & quod in praefatis fer-  
uentur, & est communis conclusio, que seruatur in

practica, & testatur alios allegant Marant. vbi supr. d.  
num. 50. & est magis communis sententia, vt testatur

Rip. dicit. c. sape n. 21. de restit. spoliis, & Soc. in dicit. l. reue que  
nobis n. 4. & ibi Iason n. 20. Roland. à Valle conf. 50.

vbi quod est magis communis, & quod in praefatis fer-  
uentur, & est communis conclusio, que seruatur in

practica, & testatur alios allegant Marant. vbi supr. d.  
num. 50. & est magis communis sententia, vt testatur

Rip. dicit. c. sape n. 21. de restit. spoliis, & Soc. in dicit. l. reue que  
nobis n. 4. & ibi Iason n. 20. Roland. à Valle conf. 50.

vbi quod est magis communis, & quod in praefatis fer-  
uentur, & est communis conclusio, que seruatur in

practica, & testatur alios allegant Marant. vbi supr. d.  
num. 50. & est magis communis sententia, vt testatur